
                                                                                    Příloha č. 3 k zadávací dokumentaci

KUPNÍ SMLOUVA 
Č.j.:           /2013-900000-316

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smluvní strany:

prodávající: DOPLNIT!!!
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:  

(dále jen "prodávající")

a

kupující: Česká republika Generální ředitelství cel
             sídlo: Budějovická 7, 140 96 Praha 4

IČO: 71214011
Bankovní spojení: ČNB Praha, Na Příkopech 28
číslo účtu: 916-1020011/0710
zastoupený:             plk. Ing. Miroslavem Nováčkem, ředitelem odboru 31

                                                   
 (dále jen "kupující")

se podle § 262 odst. 1 a 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "obchodní zákoník") dohodly, že se jejich závazkový vztah bude řídit obchodním 
zákoníkem a podle § 409 a následujících paragrafů uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU 

Článek I.
Účel smlouvy

     (1) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího učiněná v 
rámci podlimitní veřejné zakázky „Dodávka speciálního technického zařízení pro forenzní 
zpracování a analýzu zvukových nahrávek CEDAR Cambridge Series III Forensic System pro 
CS ČR“ ze dne … DOLNIT!!!

1



Článek II.
Předmět smlouvy, dodávka

      (1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží - speciální technické 
zařízení pro forenzní zpracování a analýzu zvukových nahrávek značky a typu …. DOPLNIT!!!, a 
převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 

(2) Dodávkou se rozumí zboží specifikované v nabídce prodávajícího ze dne … DOPLNIT!!! 
Součástí dodávky je instalace, oživení systému a odborné zaškolení obsluhy v délce a v rozsahu 
stanoveném prodávajícím pro běžného uživatele umožňující bezproblémové ovládání dodaného zboží, 
včetně provozních testů. Cena zaškolení obsluhy bude součástí ceny zboží. 

Zboží při dodávce bude opatřeno následujícími údaji:
a) název výrobku, typ, 
b) název a adresa výrobce,
c) rok výroby,
d) návod k údržbě a skladování v originále a v českém jazyce - překlad,
e)     návody k použití v českém jazyce - překlad,
f)     záruční listy. 

(3) Zboží musí splňovat kvalitativní požadavky uvedené v technické specifikaci dodávky, která je 
uvedena v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 
  

(4) Kupující se stává vlastníkem zboží předáním v místě plnění dle čl. III, odst. 3.

(5) Dodávka je prodávajícím splněna datem podpisu protokolu o dodání a převzetí zboží dle 
článku VII. smlouvy kupujícím.

(6) Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího.

(7) Předmět smlouvy bude plněn formou jednorázové dodávky. 

Článek III.
Kupní cena

(1) Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran následovně a vychází z nabídky 
prodávajícího na zakázku „Dodávka speciálního technického zařízení pro forenzní zpracování a 
analýzu zvukových nahrávek CEDAR Cambridge Series III Forensic System pro CS ČR“ ze dne 
… DOPLNIT!!!

                                                               Cena bez DPH                     Cena včetně DPH 

Celková cena dodávky                       DOPLNIT!!!           

     (2) Celková kupní cena dodávky ve výši  DOPLNIT!!! se sjednává jako cena nejvýše přípustná. 

     (3) Ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty náklady na clo, balné, kompletní instalaci, oživení 
systému, zaškolení obsluhy a dopravu do sídla kupujícího, tj. GŘC, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
(místo plnění).

2



Článek IV.
Odpovědnost za vady zboží, záruční doba, záruční opravy a pozáruční servis

(1) Vady zjevné je kupující oprávněn reklamovat již při přejímce, nejpozději však do 10 dnů po 
ní.

     (2) Vykazuje-li zboží vady, které brání jeho řádnému užívání, má kupující právo na výměnu zboží 
nebo odstoupení od smlouvy. V případě odstranitelných vad zboží má kupující právo na jejich včasné, 
řádné a bezplatné odstranění, nejdéle do 30 dnů. Právo musí být uplatněno v záruční době.

      (3) Prodávající poskytuje záruční dobu v délce 24 měsíců na veškeré dodané zboží. Záruční doba 
začíná běžet od data převzetí dodávky.  
  
      (4) Zboží k provedení záručních oprav musí být prodávajícím převzato v sídle kupujícího v 
pracovní dny nejpozději do 48 hodin od písemného, faxového (číslo 222587735) nebo telefonického 
(číslo 271773087) nahlášení závady kupujícím prodávajícímu.
 
      (5) Prodávající je povinen rozhodnout o vadách zboží ihned při převzetí zboží do záruční opravy, 
ve složitých případech do 3 dnů. Ve lhůtě do 3 dnů od převzetí zboží je prodávající povinen 
kupujícímu písemně sdělit rozsah opravy a předpokládanou délku opravy. Záruční opravy jsou 
prodávajícím realizovány nejpozději do 30 dnů od převzetí zboží.

      (6) Prodávající garantuje pozáruční servis včetně dodávky náhradních dílů po dobu 10 let od 
dodání zboží kupujícímu.

      (7) Prodávající se zavazuje uzavřít s kupujícím, v případě jeho požadavku, smlouvu o provádění 
pozáručního servisu na veškeré zboží, které je předmětem této Kupní smlouvy.

(8) Výše uvedenými ustanoveními o záruce není dotčena odpovědnost prodávajícího za vady ve 
smyslu § 425 obchodního zákoníku.

Článek V.
Platební podmínky

(1) Prodávající je oprávněn fakturovat dodávku uvedenou v článku II. této smlouvy okamžikem 
podpisu protokolu o dodání a převzetí zboží.

(2) Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne předání kupujícímu. Součástí faktury bude předávací 
protokol. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a bude předána při předání zboží 
odpovědné osobě kupujícího.

(3) Kupující je povinen uhradit převodním příkazem, či jiným způsobem celkovou fakturovanou 
částku uvedenou v této kupní smlouvě a to, do 30 dnů od obdržení faktury ve prospěch účtu 
prodávajícího.

Článek VI.
Doba plnění

 
Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy do 1 měsíce od podpisu kupní smlouvy.

3



Článek VII.
Předání a převzetí

(1) V rámci předání zboží budou kupujícím ověřeny garantované technické parametry dodaného 
zboží, přičemž prodávající současně provede odborné zaškolení obsluhy. Předpokládaný rozsah testů, 
včetně zaškolení, je 3 dny.

(2) Prodávající je povinen informovat kupujícího o termínu předání zboží nejméně 5 pracovních 
dnů předem. Prodávající umožní provedení provozních testů kupujícím v rozsahu nejméně 3 
pracovních dnů.     

      (3) Kupující neprodleně postoupí prodávajícímu písemnou zprávu o výsledcích provozních testů. 
Prodávající na základě této zprávy vyhotoví protokol o dodání a převzetí zboží, který musí obsahovat:

                        a) identifikaci dodávky a konstatování o její úplnosti, 

      (4) Dodávka bude splněna podepsáním protokolu o dodání a převzetí zboží odpovědným 
pracovníkem kupujícího a zástupcem prodávajícího. 
 
      (5) Místem předání dodávky je sídlo kupujícího, tj. GŘC, Budějovická 7, 140 96 Praha 4.

      (6) Kupující je povinen umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor určeného 
objektu za účelem dodání zboží a jeho montáže, instalace, oživení, provádění servisních prohlídek, 
oprav a zaškolení obsluhy. 

      (7) Za prověření technické stránky dodaného zboží je odpovědným pracovníkem kupujícího npor. 
Bc. Jiří Jechoutek. 

Článek VIII.
Sankce

     (1) Pokud se prodávající dostane do prodlení s dodávkou zboží a celá dodávka nebude uskutečněna 
do termínu uvedeného v odst. (1) článku VI. smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu za každý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží, které nebylo předáno řádně a včas.             

     (2) Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok ve výši  0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení.

     (3) Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním ustanovení odst. (5) článku IV. smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží, 
které bylo převzato k provedení záruční opravy.

      (4) Povinnost zaplatit smluvní pokutu je do třiceti dnů od obdržení výzvy oprávněné strany k 
zaplacení smluvní pokuty.

(5) Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody kteroukoliv ze 
smluvních stran. 

Článek IX.

4



Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou, 
označenou jako číslované dodatky.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží prodávající.

(3) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.
                                                                

(4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis připojují 
na základě svobodné vůle. 

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

      

                                                                     

V Praze dne:                                                              V Praze dne:  

Prodávající: Kupující: 

                                      Generální ředitelství cel

plk. Ing. Miroslav NOVÁČEK
            ředitel odboru 31        

5


		2013-08-09T12:28:00+0200
	Ing. Jiří Hammer




